Prefeitura Municipal de Carangola
   Estado de Minas Gerais

1

EEDDIITTAALL  000033//22001100

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO N.º 001/2010

 A Prefeitura Municipal de Carangola – MG, através da Comissão

Coordenadora do Processo Seletivo, instituído pelo Prefeito Municipal através da

Portaria/Gabinete/Nº 00556/2010, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO das

inscrições dos candidatos, inscritos no PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE

PROVAS OBJETIVAS, de caráter eliminatório e classificatório, para contratação, por

prazo determinado de profissionais para atender as necessidades temporárias e de

excepcional interesse público dos diversos setores da PMC - Prefeitura Municipal de

Carangola, conforme Relação de Candidatos Inscritos por Cargo constante no

ANEXO I deste Edital.

Carangola – MG, 31 de maio de 2010.

Fernando de Souza Costa
Prefeito Municipal

Carlos James Belúzio
Presidente da Comissão Coordenadora

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Administrador - CRA – ES nº 7228